
Menu Śniadaniowe
Śniadania serwujemy:

od poniedziałku do soboty w godzinach od  10:00 - 13:00

w niedziele w godzinach od  11:00 - 13:00



Tosty z owocami

Tosty z Nutellą

Tosty z jajkiem i boczkiem

Zestaw 1

Zestaw 2

Zestaw 3

Zestaw 4

Zestaw 5

Zestaw 6

Zestaw 7

Zestaw 8

Zestaw 9

24 zł

34 zł

24 zł

26 zł

32 zł

28 zł

29 zł

41 zł

39 zł

Zestawy Śniadaniowe

Kawy i Herbaty

38 zł

36 zł

37 zł

9 zł

10 zł

14 zł

17 zł

21 zł

17 zł

9 zł

18 zł

Espresso

Caffe Americano 

Cappuccino

Caffe Latte Delicato

Caffe Latte

Caffe Latte Macchiato

Kawa czarna

Herbata Eilles 

Do każdego śniadania parzymy 
kawę czarną lub herbatę czarną za 3,99 zł !!!

dodaj mleko i zamów : Cappuccino, Caffe Delicato

Tosty Francuskie

Jajecznica

Frankfurterki i jajka

Naleśniki z twarożkiem

Naleśniki z nutellą

Jajka po benedyktyńsku

Jajka po florencku

Shakshuka

Śniadanie Tiele - Wincklera

Śniadanie Daisy von Pless

3 jajka, pieczywo, masło, sałatka
dodaj dodatki : jajko 3 zł, boczek wędzony 8 zł, cebula 2 zł, suszone pomidory 4 zł,
dodatkowe pieczywo 3 zł, sos holenderski 6 zł, szpinak 3 zł, pomidor 3 zł

frankfurterki 2 szt, jajka sadzone 3 szt, pieczywo, masło, sałatka, ketchup
 

 Naleśniki 2 szt z twarożkiem waniliowym i konfturą porzeczkową

 

 Naleśniki 3 szt z nutellą 

grzanki, boczek wędzony, jajka poche, sos holenderski, sałatka

grzanki, szpinak, jajka poche, sos holenderski, sałatka

pomidory, sos pomidorowy, kmin rzymski, 3 jajka sadzone, pieczywo, masło

frankfurterki 4 szt, jajka sadzone 2 szt, boczek wędzony, jajko w sosie tatarskim,
pieczywo, masło, sałatka

Jajka sadzone 3 szt, boczek wędzony, twarożek, pieczywo, sałatka

tosty smażone na maśle, kon�tura owocowa,
owoce sezonowe, kruszonka, cukier puder  

tosty smażone na maśle, Nutella, kruszonka,
 owoce sezonowe, cukier puder

tosty smażone na maśle, dwa jajka sadzone,
boczek wędzony grillowany
 

tradycyjna mocna włoska kawa 30 ml
 

espresso z dodatkiem gorącej wody 200 ml

espresso z dodatkiem spienionego mleka 200 ml

espresso z dodatkiem gorącego i spienionego mleka 300 ml

Podwójne cappuccino 300 ml

espresso z dodatkiem gorącego i spienionego mleka (3 warstwowe) 300 ml

tradycyjna kawa parzona 200 ml

Dzbanek 500 ml. Smaki: earl grey, owocowa, zielona, czarna, waniliowa, 
rumianek, zielona, zielona z trawą cytrynową, miętowa, pomarańczowa.

9 zł

9 zł

9 zł

Śniadania serwujemy od poniedziałku do soboty od 10:00 – 13:00
w niedzielę od 11:00 do 13:00

Soki owocowe

Nektary owocowe

Napoje owocowe

pomarańczowy, jabłkowy, pomidorowy

ananasowy, grejpfrutowy

z czarnej porzeczki, żurawinowy

Le Pain Perdu


